
rada gminy 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

UCHWAŁA NR LXXI/542/2024 
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 29 lutego 2024 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego ponad budżet 2024 roku, na 
udzielenie dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia NMP

w Jaćmierzu z przeznaczeniem na realizację inwestycji: „Prace konserwatorskie przy 
neobarokowej nastawie ołtarza bocznego, umieszczonego w kaplicy północnej zabytkowego 

kościoła w Jaćmierzu” (XVIII w.) - prace konserwatorskie i restauratorskie ołtarza 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w kaplicy północnej pw. Wniebowzięcia NMP

w Jaćmierzu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 pkt „e” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1270 ze zm.)

Rada Gminy Zarszyn, 
uchwala, co następuje:

§1.
Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad kwotę wydatków określoną w budżecie na 

2024 rok, w wysokości 71 050,00 zł (słownie siedemdziesiąt jeden tysięcy złotych) na rok 2025, 
z przeznaczeniem na dotację dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia NMP w Jaćmierzu 
z przeznaczeniem na realizację inwestycji np. „Prace konserwatorskie przy neobarokowej nastawie 
ołtarza bocznego, umieszczonego w kaplicy północnej zabytkowego kościoła w Jaćmierzu" (XVIII 
w.) - prace konserwatorskie i restauratorskie ołtarza Najświętszego Serca Pana Jezusa w kaplicy.

§2.
Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały będą środki finansowe 

przyznane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§4 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mSr Javusz Konieczny

Id: 9890AC96-6EF3-48CD-B860-4E3627C94732. Strona I


